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fokus på ägarledda företag och hjälper dig och ditt företag under hela tillväxtresan. Vi finns med från 
starten då du bygger upp din verksamhet, är ett stöd vid nya satsningar i Sverige eller utomlands  
och hjälper dig om du så småningom vill marknadsnotera, generationsskifta, eller sälja externt. 
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vi har kompetens och erfarenhet att hantera alla typer av frågor ditt växande företag kan ställas inför 
under sin utveckling. 
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Har du ett företag i expansivt eller moget stadium?  
Då kan du lita på att du har det stöd du behöver av
ditt kundteam…

Välkommen att kontakta oss för mer information.
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Ett expansivt företag som växer eller står inför viktiga strategiska vägval behöver få råd och 
stöd i sitt beslutsfattande för att minimera sina risker. Med vår kompetens, branschexpertis och stora 
engagemang för växande företags unika frågeställningar, stödjer vi företag och deras ägare inom alla 
typer av ekonomiska frågor.

Tillväxt
När du har ett växande bolag kommer du att ställas inför en 
rad nya situationer som du måste fatta beslut om. Det kan 
t.ex. röra företagsförvärv, utlandsetableringar eller att skapa 
incitamentsprogram för att rekrytera eller behålla din personal 
– områden där du kanske inte har intern expertis för att fatta 
trygga och väl underbyggda beslut. 
   Hos Lindebergs Grant Thornton får ditt tillväxtföretag till-
gång till ett kundteam med den expertis som du behöver för 
att bygga värde i företaget. Det kan vara hjälp med värde-
ringar och due diligence för att fastsälla ett förvärvsobjekts 
värde och finansiella ställning. Det kan vara att skapa ett 
skattemässigt fördelaktigt incitamentsprogram för personalen,  
eller skatterådgivning för att möjliggöra skatteeffektiva uttag 
för ägarna. Kanske behöver du hjälp med bolags- 
bildning och upphandling av revisionstjänster för ett nytt  
dotterbolag utomlands, eller experthjälp för att bygga upp  
en effektiv intern kontroll i bolaget. 
   Din revisor ser till att sätta samman ett kundteam med de 
specialistfunktioner som du har behov av och koordinerar 
kundteamets arbete. 

Mognad/Exit
I ett moget tillväxtföretag står du ofta inför strategiskt viktiga 
vägskäl. Vad är målet med företaget? Skall du satsa på en 
marknadsnotering, behöver du se över den finansiella strukturen 
i bolaget och implementera ett börsfähighetsprogram. Vill 
du dra dig tillbaka måste du bestämma om företaget skall 
säljas eller kanske generationsskiftas till någon i familjen. 
Komplicerade redovisningsfrågor och skattefrågor kan också 
dyka upp – koncernredovisningsstöd, koncernbeskattning, 
IFRS. Oavsett vart du vill ta företaget hjälper vi dig att hitta 
en bra lösning som också gynnar dig som ägare. 

Lindebergs Grant Thornton har ca. 200 kvalificerade  
revisorer, ett 75-tal redovisningskonsulter samt väl- 
renommerade skatte- och corporate finance-avdelningar. 
Vi erbjuder dessutom tjänster inom ekonomi- och verksam-
hetsstyrning. Eftersom vi är medlemmar i Grant Thornton 
International – en global paraplyorganisation av självständigt 
ägda och styrda revisions- och konsultbyråer hjälper vi  
också företag som vill utomlands. Internationella ärenden 
koordineras effektivt av vårt IBC – International Business 
Center i Stockholm, där erfarna medarbetare med  
internationell kompetens och erfarenhet hjälper svenska  
och utländska företag. 

Vill du ha mer information, är du välkommen att kontakta 
oss på telefon, eller läsa mer på vår hemsida: 
www.lindebergs.se/tillvaxt.
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